
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

 

РОССИН ФЕДЕРАЦИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

КУРЧАЛОЙН К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ АДМИНИСТРАЦИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ИЛСХАН-ЮЬРТАРА КОЬРТА ИШКОЛ»  

 

 

П Р И К А З  
30 августа 2023 г. № 84/1-од 

с. Илсхан-Юрт 

 

Об утверждении локальных актов об организации питания 

обучающихся МБОУ «Илсхан-Юртовская ОШ» 

 

В соответствии со статьями 37, 41 и 79 Федерального закона от 

29.122012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», по согласованию с педагогическим 

советом (протокол от 30.08.2023 № 1) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение об организации питания МБОУ «Илсхан-Юртовская 

ОШ». 

2. Заместителю директора по ИКТ Косумовой Л.У. в срок до 15.09.2023 года: 

 опубликовать локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на официальном сайте МБОУ «Илсхан-Юртовская 

ОШ» разместить его на информационном стенде МБОУ «Илсхан-

Юртовская ОШ» ;  

 проинформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся об изменениях документов об организации питания; 

 ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность 

затрагивает документ. 

3. Соответствующий локальный акт предыдущей редакции считать 

утратившими силу. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                      З.И.Умарова   

 

С приказом ознакомлена:                    Косумова Л.У. 


		2024-01-13T10:09:59+0300
	Умарова Зулай Изноровна




